

۷۰ درصد منابع تسهیلات حوزه مسکن به بخش صنایع باز می‌گردد

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک مسکن که به عنوان مهمان ویژه در نشست خبری معاونان وزارت راه و شهرسازی حضور داشت به سوالات خبرنگاران پاسخ گفت.

عصرآزادی – محمد نیاورانی ، نشست خبری حوزه مسکن وزارت راه و شهرسازی با حضور محمود محمودزاده معاون مسکن و ساختمان و دیگر معاونان وزیر راه و شهرسازی در حوزه مسکن برگزار شد. محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن به عنوان مهمان ویژه در این نشست خبری که به مناسبت هفته دولت برگزار شد، حضور داشت و به سوالات خبرنگاران پاسخ گفت.

در ابتدای این مراسم محمودزاده گزارشی درباره عملکرد دولت سیزدهم در حوزه مسکن و بویژه مراحل اجرای طرح نهضت ملی مسکن طی یک سال گذشته ارائه کرد.

در این نشست محمود شایان با بیان اینکه با ایلاع قانون اختصاص ۲۰ درصد تسهیلات بانکی به حوزه مسکن مسوولیت جدیدی برعهده نظام

شایان در نشست خبری حوزه مسکن وزارت راه و شهرسازی:

شایان در نشست خبری حوزه مسکن وزارت راه و شهرسازی:



اقتصادی کشور قرار داده نشده است، گفت: بخش مسکن به عنوان پیشران اقتصاد کشور زنجیره تامین

را به خوبی پوشش می‌دهد و با اختصاص سهم ۲۰ درصدی تسهیلات به این حوزه، ۷۰ درصد منابع در

در آمد ارزی بانک سرمایه ۹.۱۵ درصد افزایش داشته است،

وضعیت ارزی بانک که پس از سال‌ها منفی شدن در سال ۹۹ مثبت شده بود، در سال ۱۴۰۰ نیز ادامه داشت.

به گزارش خبرنگار اخباربانک، مجمع عمومی عادی سالانه بانک سرمایه با حضور ۴۶ درصد از سهامداران و هییت مدیره شرکت در حال برگزاری است.

درآمد ارزی بانک ۹.۱۵ درصد افزایش داشته است، وضعیت ارزی بانک که پس از سال‌ها منفی شدن در سال ۹۹ مثبت شده بود در سال ۱۴۰۰ نیز ادامه داشت.

دو قطعه زمین منسوب به حقانی که بطور رسمی انتقال داده شده بود،



بازدید نخبگان مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان از صندوق قرض الحسنه شاهد



نخبگان مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان دبیرستان دوره دوم علامه حلی ۱۰ از صندوق قرض الحسنه شاهد بازدید و با دکتر اسلام کریمی مدیرعامل مجموعه دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی، تعدادی از نخبگان مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان دبیرستان دوره دوم علامه حلی ۱۰ جهت آشنایی با چگونگی فرآیندهای خدمات رسانی صندوق قرض الحسنه شاهد به خانواده های معظم و معزز شاهد و اینارگر از این مجموعه بازدید کردند و در نشست صمیمانه با دکتر اسلام کریمی مدیرعامل و نائب رییس هیئت مدیره به گفت و شنود پرداختند. در این نشست که تعدادی از نفرات برتر کنکور سراسری و المپیاد کشوری اقتصاد حضور داشتند، دکتر کریمی به تشریح فرآیندها، چگونگی ارائه خدمات و پروژه دورنمای صندوق قرض الحسنه شاهد اشاره کرد. مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد مهمترین عامل موفقیت سازمان ها را منابع

انسانی عنوان و اظهار کرد: در تمامی سازمان های موفق نقش منابع انسانی بی نظیر و بسیار تاثیرگذار است، به همین دلیل ما نیز در صندوق قرض الحسنه شاهد با توجه ویژه به همکارانمان در بخش های مختلف مسیر خدمات رسانی به جامعه هدف را هموار کرده ایم.

دکتر اسلام کریمی یکی دیگر از عوامل موفقیت را شفاف سازی در سازمان ها بیان داشت و افزود: صندوق قرض الحسنه شاهد طی سال های اخیر سعی کرده است با تشکیل یک اتاق شیشه ای تمامی رویدادها را به سماع و نظر جامعه برساند زیرا با این اقدام می توان مسیر رشد و تعالی سازمانی را هموار کرد. نائب رییس هیئت مدیره صندوق قرض الحسنه شاهد در ادامه به نخبگان حاضر در جلسه توصیه کرد در کنار فراگیری علم به مباحث انسانی و اخلاقی هم توجه ویژه داشته باشند تا بتوانند در آینده این کشور نقش تاثیرگذارتری را ایفا کنند. مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد، جوانان به ویژه نخبگان کشور عزیزمان را موتورهای مولد حرکت رو به جلو و رشد همه جانبه ایران اسلامی عنوان کرد که با نگاه عمیق به موضوعات و بهره گیری از علم می توانند تاثیرات شگرفی در آینده کشور بگذارند. در درخشان و دانش پژوهان جوان دبیرستان دوره دوم علامه حلی ۱۰ به بیان سوالات، نظرات و پیشنهادات خود پرداختند و دکتر اسلام کریمی در فضایی کاملاً صمیمانه پاسخگوی این گروه از آینده سازان ایران اسلامی بود.

بانکک و بیمه

زمینه مصالح ساختمانی صرف و متعاقب آن به بخش صنایع باز می‌گردد.

شایان با اشاره به عملکرد بانک مسکن در حوزه طرح نهضت ملی مسکن افزود: حدود ۶۳۵ هزار فقره پرونده تسهیلاتی در بانک مسکن توسط شعب بررسی و پرداخت شده که از نظر تعداد پرونده بسیار قابل توجه است.

مدیرعامل بانک مسکن در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران با اشاره به نتایج عملکرد این بانک که اخیرا در مجمع عمومی سالانه آن بررسی شد، اظهار داشت: بانک مسکن تنها بانک دولتی است که سودآور شده است و NPL آن به ۲.۲ درصد کاهش یافته که پایین تر از نرخ استاندارد است.

وی افزود: نرخ کفایت سرمایه بانک مسکن بالای ۸ درصد است که به خوبی عملکرد این بانک تخصصی در حوزه مسکن را نشان می‌دهد.

طی این نشست خبری معاونان وزیر راه و شهرسازی در حوزه‌های اجرای ساختمان‌ها و تاسیسات دولتی و عمومی، بازآفرینی شهری، زمین و مسکن و به سوالات خبرنگاران پاسخ گفتند.

رشد درآمد ارزی بانک سرمایه در سال ۹۹ و ۱۴۰۰

مجدد به درایی های بانک بازگشت داده شد.

لازم به ذکر است که این زمین ها دارای رشدی ۷۰ درصدی بوده است. لازم به ذکر است این بانک معافیت بیش از ۵۷٫۵ میلیارد تومانی دارد.

مجموع حواله جات ، فقره رشاد برات ۵۳ درصدی داشته است. سپرده ارزی بانک نیز ۶۴ درصد افزایش داشته است

خرید و فروش سهام بانک در فرابورس نیز رونق بیشتری یافت و رشد ۱۰ درصدی داشت. صرافی سرمایه با کسب سود خالص ۶۲۰ درصدی بالاترین جایگاه را از ان خود ساخته است.

مدیرعامل بانک صادرات:

حمایت از استمرار تولید و اشتغال ماموریت بانک صادرات ایران است



واقع تمامی دغدغه‌های ما این است که هم تولید را حمایت کنیم و هم ماموریت‌های دولت را انجام دهیم.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به افزایش قیمت مواد اولیه در بخش‌های مختلف اقتصادی و ریزش ۵۰ درصدی سود درآمدی در برخی صنایع، اظهار داشت: تامین سرمایه‌در گردش برای واحدهای تولیدی سخت شده و بانک صادرات ایران به این مشکلات اشراف کامل دارد اما گردش وجوه باید در بانک وجود داشته باشد تا بتوان ماموریت‌های محوله را انجام داد. از این رو گردش وجود شرکت‌ها نزد بانک می‌توان کمک موثری در فعالیت‌های بانک داشته باشد.

وی همچنین تصریح کرد: امروز اشتغال ۸۰۰ نفر در مجموعه گلریز موجب اشتغال و کسب روزی حلال است و در عین حال مانع تباهی و بیکاری و سایر مشکلات می‌شود و بهره این اشتغال برای همه مردم و مملکت حسن و خوبی در پی دارد.

پرداخت تسهیلات به ۵ بخش مهم اقتصادی توسط بانک ایران زمین

سال ۱۴۰۰ به ۵ بخش اقتصادی کشور بیش از ۹۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد که از این مقدار بخش خدمات با ۴۵ هزار و ۸۷۳ میلیارد ریال تسهیلات بیشترین سهم را داشت. بخش صنعت نیز ۲۵.۸۸۳ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کرد. بانک ایران زمین به دو بخش مسکن و بازرگانی در مجموع ۲۲.۸۵۱ میلیارد ریال تسهیلات داد و سهم بخش کشاورزی از تسهیلات ۹۸ هزار میلیاردی این بانک بیش از ۳.۸۶۱ میلیارد ریال بود. همراهی بانک ایران زمین در سال قبل جدا از این موارد در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی نیز قابل توجه بود که در گزارشات آتی به آن خواهیم پرداخت.



همواره حمایت نظام بانکی را برای پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی در کنار خود داشتند. بانک ایران زمین در راستای حمایت از بخش تولید و همراهی با سننگر اقتصاد مقاومتی در

چه خبر از موسسه اعتباری نور

بعدها نور نام گرفت اعلام کردند.

بر این اساس بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در تاریخ ۲۷/۱۲/۱۳۹۱ با جمع (اتحلال) تعاونی‌اعتبار کارسازان آینده، ریحانه گستر، مشیز و پیشگامان کویر یزد موافقت نموده و در تاریخ ۲۷/۱۱/۱۳۹۲ موافقت خود را با تأسیس موسسه اعتباری نور از محل تجمع موسسات یاد شده به سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد. اما از سال ۱۳۹۷ تاکنون این موسسه که سهامش نیز در بورس عرضه شده است، مجمع عمومی برگزار

به مناسبت هفته دولت و هفته تعاون، طرح بخشودگی جریمه تاخیر تادیه

دین در بانک توسعه تعاون آغاز گردید.

به منظور حمایت از تعاونیهایی که در پرداخت بدهی های خود دچار مشکل می باشند بانک توسعه تعاون بخشودگی ۶ درصدی جریمه دیرکرد را اعمال می کند .

رد پای بانک مهر اقتصاد در افزایش نقدینگی کشور!

بخشی از افزایش نقدینگی در سال ۱۴۰۰ (معادل ۲/۷ واحد درصد) به افزایش پوشش آماری (اضافه شدن اطلاعات بانک مهر اقتصاد در آمارهای پولی، بواسطه ادغام بانکهای متعلق به نیروهای مسلح در بانک سپه) مربوط بوده است.

به گزارش اخباربانک، بانک مرکزی به آماری که از سوی مدیر کل دفتر امور بانکی و بیمه وزارت اقتصاد درباره نقدینگی اعلام شده واکنش نشان داد.

در اطلاعیه بانک مرکزی آمده است: در خصوص محاسبه حجم روزانه نقدینگی و مقایسه آن طی سال‌های ۱۳۹۳ تا سه ماهه اول سال ۱۴۰۱ لازم به تاکید است، بانک مرکزی به کرات توضیحات لازم درخصوص تغییرات متغیرهای پولی و نحوه مواجهه و مقایسه این نوع از متغیرها را با توجه به ماهیت انبساطی آنها بیان کرده و بر لزوم پرهیز از مقایسه‌های دوره‌ای سطح متغیرهای اسمی نظیر نقدینگی و پایه پولی تاکید کرده است؛ چراکه توجه صرف به سطح متغیرهای انباره و بی‌توجهی نسبت به روند رشد چنین متغیرهایی در طول دوره مورد بررسی و اقتضانات زمانی آنها، معمولاً تحلیل‌های کارشناسی را با نتایج دقیق و صحیحی همراه نمی‌سازد.

براساس اظهارات مدیر کل دفتر امور بانکی و بیمه وزارت اقتصاد، میزان تولید روزانه نقدینگی در سال ۱۳۹۹ معادل ۲/۷ هزار میلیارد تومان بوده که در سال ۱۴۰۰ به ۳/۷ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. این در حالی است که رشد نقدینگی سال ۱۴۰۰ معادل ۳۹/۰ درصد بوده که نسبت به رشد نقدینگی در سال ۱۳۹۹ (معادل ۴۰/۶ درصد) به میزان ۱/۶ واحد درصد کاهش نشان می‌دهد.

ضمن آنکه بخشی از افزایش نقدینگی در سال ۱۴۰۰ (معادل ۲/۷ واحد درصد) به افزایش پوشش آماری (اضافه شدن اطلاعات بانک مهر اقتصاد در آمارهای پولی، بواسطه ادغام بانکهای متعلق به نیروهای مسلح در بانک سپه) مربوط بوده و در صورت عدم لحاظ افزایش پوشش آماری مذکور، رشد نقدینگی در سال ۱۴۰۰ به ۳۶.۳ درصد کاهش می‌یافت. بنابراین همانطور که مشاهده می‌گردد مقایسه متغیرهای اسمی بدون توجه به رشد آنها، موضوعی غیر کارشناسی بوده و قابل اتکاء نمی‌باشد.

قدردانی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از بهبود امور و ایجاد امید و اعتبار برای بانک دی

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با صدور پیامی خطاب به مدیرعامل بانک دی، از بهبود امور و ایجاد امید و اعتبار برای این بانک قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، متن پیام دکتر سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی به این شرح است:

جناب آقای علیرضا قیطاسی

سلام علیکم

بررسی و نگاه به فعالیت و عملکرد مدیران ارشد و کارکنان بانک در مدت کوتاه انتخاب و استقرار هیئت مدیره جدید حاکی از روند بهبود امور بانک و ایجاد امید و

اعتبار برای حال و آینده این بانک می‌باشد.

برگزاری کم سابقه دو مجمع متوالی در مدت کمتر از دو ماه، بازگشایی نماد بانک، تشکیل کارگروه‌های فنی، تخصصی و اجرایی برای حل و فصل چالش‌ها و مشکلات، نگاه ویژه به تمام ذینفعان بانک و بالأخص خانواده معظم شهدا و ایثارگران از جمله اقداماتی است که آینده روشن را در مورد این بانک به تصویر می‌کشد.

اینجانب از مساعی شبانه‌روزی جنابعالی و قاطبه مدیران و کارکنان بانک دی تشکر و قدردانی نموده و از خداوند رحمان توفیق روز افزونتان را خواستارم.

حضور مدیران اعتبارات بانک دی در نخستین میزگرد پاسخگویی تلفنی به مناسبت هفته دولت

نخستین «میزگرد پاسخگویی» هفته دولت در بانک دی به منظور پاسخگویی به پرسش‌های مشتریان پیرامون مسائل حوزه اعتباری برگزار شد.

نخستین «میزگرد پاسخگویی» هفته دولت در بانک دی به منظور پاسخگویی به پرسش‌های مشتریان پیرامون مسائل حوزه اعتباری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، در این میزگرد پاسخگویی تلفنی فریدون رشیدی، معاون اعتبارات و وصول مطالبات و عضو هیئت مدیره، حسین دهقان نیری رئیس اداره اعتبارات و اعتبارسنجی و سجاد عسکری رئیس اداره بررسی طرح ها در مرکز ارتباط با مشتریان ، به پرسش‌های مشتریان درباره شرایط تسهیلات‌دهی، نحوه وثیقه‌گذاری و سایر مسائل مرتبط با این حوزه پاسخ دادند.

همچنین در این میزگرد تلفنی طی تماس‌های همکاران شعب ضمن مرور مجدد بخشنامه‌های حوزه اعتباری بر تسریع در رسیدگی به پرونده‌های موجود و جلب رضایت مشتریان تاکید شد.

«میزگرد پاسخگویی» بانک دی تا ۹ شهریور ماه، مطابق زمانبندی اعلام‌شده در مرکز ارتباط با مشتریان دایر خواهد بود. مشتریان می‌توانند از طریق شماره تلفن ۲۸۹۳۰، سوالات خود را مطرح و پاسخ مناسب را دریافت کنند.

همچنین به مناسبت «هفته دولت»، رییس و معاونان شعب بانک دی در میز خدمت به صورت مستقیم پاسخگوی مشتریان خواهند بود.

علیرضا قیطاسی مدیرعامل بانک دی نیز در هفته دولت با حضور در شعب منتخب بانک به صورت مستقیم پاسخگوی سوالات مشتریان خواهد بود.

آگهی‌حضورات
خانم مکرم زیندشتی شناسنامه شماره ۵۶۵ شرح دادرخواست به کلامه ۱۰۰۵۸۷ از این دادگاه درخواست گواهی حضوراوست نموده و چنین توضیح داده که شادروان شکور مکرم زیندشتی شناسنامه ۲۱۰ در تاریخ ۱۳۴۸/۰۷/۰۳ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به:
۱- خاتون جهان گشا فرزند نوری ش.ش ۳ متولد ۱۳۱۶ هسمرمتوفی
۲- عادل مکرم زیندشتی فرزند شکور ش.ش ۷۵۱ متواد ۱۳۴۷ پسر متوفی
۳- خانم مکرم زیندشتی فرزند شکور ش.ش ۵۶۵ متولد ۱۳۲۷ دختر متوفی
۴- صبیحه مکرم زیندشتی فرزند شکور ش.ش ۵۶۶ متولد ۱۳۲۹ دختر متوفی
۵- گوزل مکرم زیندشتی فرزند شکور ش.ش ۶۲۶ متولد ۱۳۳۳ دختر متوفی
۶- بصره مکرم زیندشتی فرزند شکور ش.ش ۱۱ متولد ۱۳۴۱ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف سلماس –جوان قره باغ
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

آگهی مفقودی کارت هوشمند ماشین

اصل کارت هوشمند ناوگان باری به شماره هوشمند ۴۱۴۵۱۱۰ به پلاک (قدیمی) ۰۱ / ۳۷۳ ع ۳۱ با مشخصات فنی کامیون (نوع کامیون –چرتقیلدار ، سیستم بنز ، تیپ ال پی ۳۶/۸۰ ، مدل ۱۹۷۳ ، شماره شناسی ۹۰۲۸۹۱ و شماره موتور ۱۰۰۰۳۴۶۸) مفقود گشته و لذا هر گونه سوء استفاده و جعل را خود شخص پاسخگو بوده و سازمان حمل و نقل هیچ مسئولیتی در قبال آن ندارد. (سندنج)

مفقود گردیده

پروانه بهره برداری چاه عمیق به شماره پروانه ۹۹/۱۶۶۳/۴۳۲ به تاریخ صدور ۶۸/۴/۱۵ واقع در قره ملک منطقه قره گوز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.